2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 022/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Antonio Cesar Thommen Junior; Carolia Correa Ribeiro; Danielle

Souza Amaral; Diego Barbosa Lanzieri; Elizangela Cristina Farias; Eric Fernando Da

Cruz; Faelma Mendes Batista Correa; Felipe Oling Corassa; Gabriela Caroline Souza

Dos Santos Gonçalves; Isabela Cristina Ferreira Magalhães; Jonas Da Silva Melgarejo;

Josiane Faustino Azevedo Saber; Laissa Cristina Miranda; Leonardo De Siqueira

Teixeira; Leticia Alves De Lima; Louise De Morais Gonçalves; Lourraine Felix

Queiroz; Luis Fernando Fiorentine; Luzia Pereira Da Silva; Marilza Borges Da Silva;

Naor De Melo Franco; Paula Araujo Antunes; Rodolfo Henrique Leonidas De Sena

Gonçalves; Shiza Stefania Riccely Silva Oliveira; Thayane Henz Rigo; Vera Lúcia

Leopoldina Da Silva; Wanderson Henrique Cavalari.

DEFINITIVA: Alexandre Lopes Jardim; Antonio De Souza Moreno; Camilla Leticia

Rodrigues Da Silva; Daniela Cortes Schulze Machado; Dulcineide Aparecida Barbosa;

Eder Henrique Vieira; Edezio Lima Fernandes; Fernando Gonçalves Ponce Corrêa Da

Costa; Filipe Bruno Dos Santos; Gabriella Boger Prado; Gleyde Kelly Guerreiro Dias

Borck; Gustavo Vinicius De Ávila Neri; Jayane Caetano De Souza Nascimento;

Karolina Cargnelutti Botelho; Leandro Martins Moreira Dos Santos; Luciane Gomes De

Medeiros; Maraisa Fonseca Zancheta; Marcia Aparecida De Alburque Teixera Da Silva;

Maria Angelica Belchior; Moisés Gomes De Campos Junior; Morgana Morais Freitas

Sales; Natalia Coimbra De Lima; Paulo Pereira De Sousa; Paulo Renato Pascotto;

Priscilla Hiller; Raisa Souza Rondon; Renato Silva Vilela; Ricardo Adriano Haack;

Rodolfo Fares Paulo; Rosangela Aparecida Da Silva; Tatiane Soares De Souza; Thaissa

Begnini Roveri; Valquiria Ferreira Dias; Vanessa Dalsoquio; Vanusa Ferreira De Sena

Brandão; Wolney Fischmann De Alkmim Neto.

SUPLEMENTAR: João Augusto De Almeida Joppert; Walter Euler Martins.

TRANSFERÊNCIA: Michael Broetto.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 17 dias do mês de maio de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.